АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12.10.2020 г.                                                                          		 № 261
п. Непотягово

О внесении изменений в постановление от 14.03.2018 № 85 «Об обеспечении выполнения постановления  главы  Вологодского   муниципального   района  №166-100с от 28.07.2017 года на территории Спасского сельского поселения».

В соответствии с постановлением главы Вологодского  муниципального   района за № 166-100с  от 28.07.2017 года  «Об  утверждении  порядка обеспечения и содержания объектов  базы  мобилизационного  развертывания  подготовки  аппарата  усиления  Военного комиссариата города Вологда и Вологодского района» администрация  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Спасского сельского поселения от 14.03.2018 № 85 «Об обеспечении выполнения постановления  главы  Вологодского   муниципального   района  №166-100с от 28.07.2017 года на территории Спасского сельского поселения» следующие изменения:
1)Изложить абзац второй пункта 2 в следующей редакции:
 «Назначить в состав штаба оповещения и пункта сбора следующих лиц:
-начальник штаба оповещения и пункта сбора - глава Спасского сельского поселения Кудринская Наталья Николаевна,
-комендант штаба оповещения -  инженер администрации Спасского сельского поселения  Капустина Т.А..
             -начальник отделения оповещения и явки -  инспектор по воинскому учету администрации  Спасского сельского поселения  Филатова И.В.
-технический работник по вручению персональных повесток и анализу результатов оповещения –экономист по  бухгалтерскому учету МБУК «Спасский дом культуры»    Шалагина Е.Н.,
-начальник отделения формирования и отправки мобилизационных ресурсов – инженер администрации Спасского  сельского поселения    Куцевол Е.Н.,
-технический работник  по сбору и отправке транспортных средств – специалист по закупкам Сереброва И. А.,
-сопровождающий команды и партии – юрист администрации Спасского сельского поселения Бибилов А.Ю.,
-начальник  группы розыска – сотрудник полиции от ОМВ России по Вологодскому району участковый  уполномоченный  полиции Гужов А.В.»
2) Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6.В связи с определенной нагрузкой, возложенной Военным комиссариатом города Вологды и Вологодского района на штаб оповещения и пункт сбора Администрации Спасского сельского поселения определить  оптимальный  состав штаба  оповещения  Администрации Спасского сельского поселения  в составе 8 человек, в том числе:
-2 человека посыльных
-1человек ,сопровождающий команды и партии:
Назначить в  оптимальный состав  штаба оповещения и пункта  сбора  следующих  лиц:
-начальник штаба оповещения и пункта сбора - глава  Спасского сельского поселения  Кудринская Наталья Николаевна,
-начальник отделения оповещения и явки - инспектор по воинскому учету администрации Спасского сельского поселения Филатова И.В.,
-технический работник отделения оповещения и явки - инженер  имущественных отношений   Администрации Спасского сельского поселения Куцевол Е.Н.,
-технический работник отделения формирования  и отправки мобилизационных ресурсов – специалист по закупкам администрации Спасского сельского поселения Сереброва И. А.,
-сопровождающий команды и партии – юрист администрации Спасского сельского поселения Бибилов А.Ю.».
  2.  Признать утратившим силу постановление администрации Спасского сельского поселения от 20.02.2019 № 53 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2018 № 85 «Об обеспечении выполнения постановления  главы  Вологодского   муниципального   района  №166-100с от 28.07.2017 года на территории Спасского сельского поселения».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения 								Н.Н. Кудринская